

Longxing ApS

Idagårdsvej 1
4200 Slagelse

Årsrapport
29. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Jun Zhu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Longxing ApS
 Idagårdsvej 1
 4200 Slagelse

CVR-nr: 39602652
Regnskabsår: 29/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er drift af restaurant og aktivitet - efter ledelsens skøn - i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør t. kr. 43. Direktionen anser årets resultat for årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 29. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		869.332
Personaleomkostninger	1	-811.567
Resultat af ordinær primær drift		57.765
Øvrige finansielle omkostninger		-24.495
Ordinært resultat før skat		55.270
Skat af årets resultat		-12.226
Årets resultat		43.044
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		43.044
I alt		43.044

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.648
Materielle anlægsaktiver i alt		16.648
Anlægsaktiver i alt		16.648
Råvarer og hjælpematerialer		30.000
Varebeholdninger i alt		30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		310.898
Tilgodehavender i alt		310.898
Likvide beholdninger		142.554
Omsætningsaktiver i alt		483.452
Aktiver i alt		500.100

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		43.044
Egenkapital i alt		93.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.363
Skyldig selskabsskat		12.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		299.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.056
Gældsforpligtelser i alt		407.056
Passiver i alt		500.100

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	-803.426
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	-8.141
	<u>-811.567</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3